ex ordinaria cū alio & cū alia commissam Et idē dī
cūt quidā p. pe. pa. approbat de oī pccō strana
turā pb at p. xxxi. q. iij. meretrices vbi dicit q̄
noīe mechie oīs illicit⁹ & cubit⁹ at q̄ isto zme
brorū nō legittim⁹ usus intelligi dī; Vñ q̄ me
chia simplex cā est diuocij sufficiens. cū sit e
qualiter ymmo grauior mechia in oī pccō cō
tra naturam. q̄ in adulterio pprie dicto. Ideo
si alter agat in membro cū altero innaturalit⁹
posteriori vel polluit se pprijs manib⁹. Idem ē
effectus sic de simplici mechia Et fundant ista
in verbo xp̄i qui ob causā formicatis vrore; dī
mittere posse determinauit. Quint⁹ casus ē
racōe voti vt si de licentia alteri⁹ vngis facit vo
tum de castitate amodo seruanda. Simplex in
q̄ vel solempne votū q̄ extunc perdit ius peten
di nec reddere tenet. vt supra. c. xiij. s. viij. pa
tuit. Sextus ē racōe loci put s. c. xvij. s. viij. C
de temporibus in quib⁹ continencia indicit
vngib⁹. Ca. xvij.

De tertio principali vīz de tpb⁹ in quī
bus continencia vngib⁹ etiā m̄ducitur
Non dū q̄ ad hoc fūt. v. tpa. Primū
tp̄e sacro nō licet petere debitu. puta tpb⁹ p
fessionum. ieum̄ orum. & festorum Vñ exod.
xix. Non appropinquetis vxoribus vestris di
cit tñ pe. pa. q̄ non ē pccō mortale sed veniale

misi omittetur contemptus nimus. ita etiam quod
propter tps si deo perecipisset non abstinerent. quod si
cui furari tpe sacro non mutat spem: ita nec de
bitu; in iugio petere tpe sacro. Sepetum est an
nexa irreuerentia sive irreligio. in tpe a n
iugatorum voluntati vacantiu; ex quo a graue
remale a morte se pe omittit. Unde pri. dyak.
greg. narrat de iuge quod vita carnis illecebris
non abstemens in nocte: in crastino ad ecciam
dedicandam cum reliquijs beati sebastiam marti
ris remens cum aliis: a dyabolo arrepta fuit.
Hoc tamen non cogit quod illud fuerit mortale. quod etiam
propter patrem remale traditum quis sathanus. Un
de etiam propheteta a leone occisus est. Non enim in anima
patrem accipit nisi per mortale: sed in corpore sic.
Reddere vero cum displicentia tpe quantumcumque
sacro nullum patrem est quod debitum est a necessarium
ex quo vobis ab exacto expesci non potest. Sed in ter
tium est tps quod est post conceptum proprie et pro
ptum. de quibus dictum est supra. c. xvij. iij. quod
ut p. pa. dicit sp est patrem petere debitum utrum
quod in mente tpe conceptus et p. t. quod etiam bruta
dissent. Elephas autem ad impgnatam non acce
dit. Nam si quis ad impgnatam accedit a pte sp
opprimat puer aiatum fit irregularis. quod si da
bat operam rei illicitam sibi imputatur ad penam que
quod ex eo sequitur. Quod est tpe purgacoris iugis

post p^tum infra. xl. dies. vix qⁱm veteri testa
mento usq^a ad. xl. vel. lxx. mulier aviri thoro
sicut a templo abstinebat ceremoniale fuit
ideo hodie nō ligat. Vnde sicut mulier in no
ua lege statim post p^tum sine mōle posset ec
clesiam intrare; nec debet prohiberi. Si autē ex re
nerato evoluerit abstineat: deuotio eius non
est improbanda. Ita si statim post p^tum ale
uter petit debitū; non est mōle sed remale. Et
indecens est qⁱ non abstineat a cōsortio viri
qⁱdū abstinet ab ingressu templi Primū p
bat ex. de purific. post p^tum. c. a. Ergo post p
tum in puerperio non est p^tam mōle qⁱ time
tur de egritudine vxoris. Ad puerperam igitur
accedere erat prohibitum lege mosay ca. hoc ie
tū non prohibetur templū ingredi. qⁱ a emorro
issa tetigit fimbriā vestimenti xp̄i. vt; vbi su
pra de purific. post p^tum. aī m decretis. d. v. ad
eius cubitum. mīhilominus tū ibidē prohibe
tur vir ad eā accedere. nō autē de necessitate: nō ad
huc esset infirma. aī ppter hoc esset periculum
mortis vel agguacōis infirmitatis. hec p. pa.

Qūtum ē tpe menstruoz. de hoc etiā sup̄ di
ctū ē. vñ di. idē p. Si mīnālis a accidentalis sit
flus⁹ a quo mulier dī emorroissa: nō interdi
petitio vel redditio. qⁱ qū est infirmitas perpe
tuā vel nimis dīuturna: pīculosū eēt pīngatis

aliquibus prohibere. Tunc etiam mulier concipere
non potest in quoscumque auctoritate non timeat proli. Ideo
tunc est remiale petere: cum non spectetur ples nisi ap-
ter fornicatio emittitur in se vel in alio. ut ta-
ctum est scilicet c. xvij. v. Si autem sit naturalis in men-
se a quo a menstruata sit: adhuc non videtur re-
morse scienter petere vel reddere. Unde mulier si
fines scandalo viri se potest excusare: debet subfuge-
re. Alter non peccat cum dolore reddendo sicut bo-
nam venturam per deitatem. sed dicitur quod exigere scien-
ter est morsale: moti auctoritatibus auctoritatis supra
allegatis c. xvij. v. Et secundum isto levius. xvij. ad mu-
lierem quod menstruum patitur non accedes. Sed secundum
pe. pa. quod illa opinio non videtur vera. quod non est
maiorem timorem de infectione plenis tempore menstruorum
quod tempore lepre. tunc autem petere non est morsale: ergo
nec nunc. unde alb. et pe. pa. solutum argumentum bo-
ven. et pe. tar. Sextum est de tempore quod licet huius
vel non huius nuptias: non dico debito reddendo
vel exigendo. quod de isto supra dictum est c. xijij. viij.
Tribus enim temporibus celebritas nuptiarum inter
decia est. Primo benedictio nuptialis. secundo festum con-
iungitur nuptialis post laetacum quod tunc fiunt. Et
pari rore di. pe. pa. ut supradictum est. Vide etiam
duo solenniter aliquam post nuptias fit de domo
patrum ad domum viri interdici. in quod etiam multe
insolentie fiunt istis tempore discordantes. Sunt autem